
UCHWAŁA NR XXII/280/2026 
 

RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zawoja  na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) 
oraz na podstawie  art.111  ustawy  z dnia  12 marca  2022 roku  o pomocy obywatelom  Ukrainy  w związku  
z konfliktem  zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa, Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 67 494 194,76 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 60 942 816,10 zł 

2. dochody majątkowe w wysokości 6 551 378,66 zł 

§ 2.  

Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 74 276 846,48 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 54 339 299,67 zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 19 937 546,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 3.  

Określa się deficyt budżetu w wysokości -6 782 651,72 zł, który zostanie sfinansowany z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 200 000,00 zł, nadwyżki z lat 
ubiegłych w kwocie 4 582 651,72 zł. 

§ 4.  

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7 582 651,72 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 800 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5.  

Określa się plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6.  

Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2 089 500,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2 147 662,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8.  

Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Zawoja  od właścicieli nieruchomości na 
2026 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9.  

Określa się plan funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 10.  

Określa się dochody w kwocie 200 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 203 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomani, 
zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 11.  

Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Zawoja  związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 12.  

Określa się plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych zgodnie z załącznikiem 
Nr 12. 

§ 13.  

Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 14.  

Określa się plan dochodów Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zgodnie z załącznikiem 
Nr 14. 

§ 15.  

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 15 000 000,00 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 15 000 000,00 zł 

§ 16.  

Upoważnia się Wójta Gminy Zawoja  do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 15 000 000,00 zł, 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a.zmianach w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych 

b.zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

·zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 2



·zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 

3. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - upoważnia się Wójta Gminy Zawoja do: 

·dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

·dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej 

§ 17.  

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 159 000,00 zł 

2. celową w wysokości 141 000,00 zł, w tym: 

a.na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 141 000,00 zł 

§ 18.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja . 

§ 19.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

 Przewodniczący Rady 
 

Jerzy Pająk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXII/280/2026 Rady Gminy Zawoja z dnia 20
stycznia 2026 roku

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

600 Transport i łączność 833 708,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 833 708,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

833 708,40

700 Gospodarka mieszkaniowa 345 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 295 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 35 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

260 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

750 Administracja publiczna 141 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 141 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

141 867,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

30,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 888,00

752 Obrona narodowa 82 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Strona 1 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 1



75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00

75281
Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności
i obronie cywilnej

82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

900 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 200 000,00

75495 Pozostała działalność 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

900 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

900 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

30 407 196,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

17 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

2 452 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 096 506,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 030,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 237 970,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 111 403,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 450,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

4 004 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 525 408,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 48 059,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 130 821,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 437 014,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 25 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 750 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 28 071,00

Strona 2 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 2



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

240 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 200 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 23 693 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 23 388 539,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 304 925,00

758 Różne rozliczenia 18 277 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

380 000,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 17 897 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 897 268,00

75868
Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Funduszu na
rzecz Sprawiedliwej Transformacji

380 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

380 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

380 000,00

801 Oświata i wychowanie 236 594,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

133 794,90

80101 Szkoły podstawowe 44 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

31 600,00

0830 Wpływy z usług 10 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00

80104 Przedszkola 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00

80107 Świetlice szkolne 48 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 48 500,00

80195 Pozostała działalność 133 794,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

133 794,90

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

126 361,85

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

7 433,05

852 Pomoc społeczna 2 546 458,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

580 750,80

Strona 3 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 3



85203 Ośrodki wsparcia 1 107 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 107 162,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

39 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 001,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

230 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

230 889,00

85216 Zasiłki stałe 389 673,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

389 673,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

112 677,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 75 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 894,00

85295 Pozostała działalność 585 162,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

580 750,80

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

519 619,13

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

61 131,67

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

Strona 4 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 4



855 Rodzina 4 047 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 939 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 868 780,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

70 800,00

85504 Wspieranie rodziny 21 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 820,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

86 005,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 005,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 743 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 740 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

2 740 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

92601 Obiekty sportowe 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

80 000,00

bieżące razem: 60 942 816,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 994 545,70

majątkowe

752 Obrona narodowa 1 950 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75295 Pozostała działalność 1 950 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Strona 5 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 5



6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 950 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 674 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

674 778,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 674 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

674 778,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

674 778,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 911 757,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 299 728,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 299 728,85

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 612 028,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

612 028,41

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 567 743,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 567 743,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

567 743,40

926 Kultura fizyczna 447 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

92601 Obiekty sportowe 447 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

447 100,00

majątkowe razem: 6 551 378,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

674 778,00

Ogółem: 67 494 194,76

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 669 323,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 6 z 6

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/280/2026 Rady Gminy Zawoja z dnia 20 stycznia 2026 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 173 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01036

Restrukturyzacja i
modernizacja sektora
żywnościowego oraz rozwój
obszarów wiejskich

71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i
zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

334 940,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 940,00 245 940,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 245 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 940,00 245 940,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 993 626,07 2 147 699,24 2 027 699,24 26 000,00 2 001 699,24 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 926,83 1 845 926,83 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 048 699,24 1 048 699,24 928 699,24 0,00 928 699,24 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013
Drogi publiczne
wojewódzkie

66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 379 007,00 961 000,00 961 000,00 26 000,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 418 007,00 1 418 007,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 319 919,83 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 919,83 211 919,83 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie
przystanków
komunikacyjnych

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 458 900,00 345 100,00 345 100,00 5 500,00 339 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 800,00 1 113 800,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 426 800,00 313 000,00 313 000,00 5 500,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 800,00 1 113 800,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

32 100,00 32 100,00 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 337 955,00 337 955,00 337 955,00 3 000,00 334 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

337 955,00 337 955,00 337 955,00 3 000,00 334 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 211 688,25 7 761 688,25 7 364 688,25 5 743 988,25 1 620 700,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 141 867,00 141 867,00 141 867,00 141 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

440 500,00 440 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

7 175 821,25 6 725 821,25 6 718 821,25 5 531 621,25 1 187 200,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

133 500,00 133 500,00 133 500,00 7 500,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 286 500,00 286 500,00 286 500,00 63 000,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 888,00 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

1 888,00 1 888,00 1 888,00 1 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 032 400,00 82 400,00 82 400,00 0,00 82 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75281

Zadania o charakterze
obronnym wynikające z
ustawy o ochronie ludności i
obronie cywilnej

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

2 443 540,00 1 075 420,00 358 920,00 48 900,00 310 020,00 15 000,00 26 500,00 675 000,00 0,00 0,00 1 368 120,00 1 368 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 681 470,00 353 350,00 326 850,00 48 750,00 278 100,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 1 328 120,00 1 328 120,00 1 038 120,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 4 170,00 4 170,00 4 170,00 150,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75415
Zadania ratownictwa
górskiego i wodnego

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 699 700,00 699 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 368 760,00 368 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 203 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

203 760,00 203 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu
poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 22 724 415,44 22 724 415,44 21 124 285,69 17 205 650,00 3 918 635,69 600 000,00 813 700,00 186 429,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 085 950,00 16 085 950,00 15 463 050,00 13 549 300,00 1 913 750,00 0,00 621 900,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

1 375 095,00 1 375 095,00 1 321 495,00 994 400,00 327 095,00 0,00 53 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 569 093,75 1 569 093,75 897 725,00 583 100,00 314 625,00 600 000,00 34 600,00 36 768,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 1 096 100,00 1 096 100,00 1 057 900,00 699 800,00 358 100,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

93 865,69 93 865,69 93 865,69 0,00 93 865,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

715 400,00 715 400,00 690 700,00 483 200,00 207 500,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

1 120 250,00 1 120 250,00 1 079 550,00 895 850,00 183 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 148 661,00 148 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 339 500,00 203 500,00 193 000,00 144 200,00 48 800,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

198 000,00 198 000,00 191 000,00 144 200,00 46 800,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 Izby wytrzeźwień 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 906 933,80 4 956 840,74 1 938 795,00 1 237 498,00 701 297,00 1 114 162,00 844 956,00 1 058 927,74 0,00 0,00 950 093,06 950 093,06 270 143,56 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 490 000,00 490 000,00 490 000,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 787 111,50 1 107 162,00 0,00 0,00 0,00 1 107 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 949,50 679 949,50 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

39 001,00 39 001,00 39 001,00 0,00 39 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

290 889,00 290 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 389 673,00 389 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 402 882,00 1 402 882,00 1 399 382,00 1 231 498,00 167 884,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
treningowe i wspomagane
oraz ośrodki interwencji
kryzysowej

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

125 894,00 125 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 343 483,30 1 073 339,74 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 10 000,00 1 058 927,74 0,00 0,00 270 143,56 270 143,56 270 143,56 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

381 950,00 381 950,00 328 800,00 240 800,00 88 000,00 0,00 53 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

52 150,00 52 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska
młodzieżowe

329 800,00 329 800,00 328 800,00 240 800,00 88 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina 4 363 305,00 4 363 305,00 910 085,00 785 580,00 124 505,00 65 500,00 3 387 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 881 780,00 3 881 780,00 679 060,00 655 560,00 23 500,00 0,00 3 202 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 137 520,00 137 520,00 137 520,00 130 020,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

86 005,00 86 005,00 86 005,00 0,00 86 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

12 466 252,92 5 925 278,00 5 893 278,00 173 350,00 5 719 928,00 30 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 540 974,92 6 540 974,92 200 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

7 082 972,40 1 933 878,00 1 933 878,00 0,00 1 933 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 149 094,40 5 149 094,40 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

2 740 000,00 2 740 000,00 2 740 000,00 168 450,00 2 571 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 77 000,00 77 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

1 538 980,52 692 100,00 692 100,00 0,00 692 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 880,52 846 880,52 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 939 300,00 394 300,00 392 300,00 4 900,00 387 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 200 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

2 472 960,00 1 812 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 1 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 960,00 660 960,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

117 000,00 117 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

695 960,00 35 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 960,00 660 960,00 0,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i
zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej
przyrody

32 000,00 32 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92595 Pozostała działalność 32 000,00 32 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 5 875 032,00 1 299 300,00 1 003 300,00 245 300,00 758 000,00 292 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 575 732,00 4 575 732,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 2 866 100,00 842 100,00 838 100,00 244 100,00 594 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 024 000,00 2 024 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

310 200,00 310 200,00 43 200,00 1 200,00 42 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 2 698 732,00 147 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 551 732,00 2 551 732,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 74 276 846,48 54 339 299,67 42 477 894,18 25 861 654,25 16 616 239,93 4 035 162,00 5 529 026,00 1 928 457,49 165 000,00 203 760,00 19 937 546,81 19 937 546,81 1 958 263,56 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 4



Opis Plan po zmianach

19 937 546,81 zł

01095 Pozostała działalność 100 000,00 zł

I2026-00-18 Modernizację drogi gminnej FOGRa 100 000,00 zł

40095 245 940,00 zł

I2025-00-78 Poprawy efektywności energetycznej, rozwoju odnawialnych źródeł energii 245 940,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 66 000,00 zł

I2023-00-11 Pomoc finansowa Województwu Małopolskiemu na Wykonanie aktywnej wizualizacji na przejściu dla pieszych 16 000,00 zł

I2026-00-21 Chodnika przy drodze powiatowej do Markowa 50 000,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 zł

I2025-00-25 Projekt Chodnika Zawoja Wełcza 50 000,00 zł

I2026-00-11 Remont/modernizacja  drogi powiatowej  Zawoja Podpolice 100 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 1 418 007,00 zł

26SOL-SS-02 Fundusz  sołecki  Skawica Sucha Góra -Droga do Bartunka (jumby) 10 000,00 zł

26SOL-SS-03 Fundusz  sołecki  Skawica Sucha Góra -Regulacja dróg U kocura, Budowna, do Orawców 6 853,13 zł

26SOL-ZC-02 Fundusz  sołecki   Zawoja Centrum - Remont drogi na osiedlu Brzeg 31 732,00 zł

26SOL-ZD-04 Fundusz  sołecki  Zawoja Dolna  - Droga Gołynia-Bartyzele odcinek od boiska 23 732,00 zł

26SOL-ZM-01 Fundusz  sołecki Zawoja Mosorne - Budowa i regulacja  drogi "Wiśnia'' 61 732,00 zł

26SOL-ZP-01 Fundusz  sołecki  Zawoja Przysłop - Droga Wiatrak - Kobiele 31 298,11 zł

26SOL-ZW-01 Fundusz  sołecki  Zawoja Wełcza -  Remont drogi gminnej Można 23 334,70 zł

I2018-00-22 Regulacja stanu prawnego dróg 100 000,00 zł

I2024-00-06 Modernizacja dróg Gminnych Fundusz sołecki I 120 000,00 zł

I2024-00-07 Modernizacja  Dróg Gminnych - Rada 167 600,00 zł

I2025-00-02 MONTAŻ BARIER DROGOWYYCH 50 000,00 zł

I2025-00-23 Projekt Chodnika Zawoja Mosorne 50 000,00 zł

I2025-00-45 Zabezpieczenie korpusu drogi gminnej Zawoja – Bartyzele - Burdele 441024 K 22 295,40 zł

I2025-00-69 Droga gminna Hujdy 7 875,00 zł

I2025-00-71 Droga Czatoża Piwniczki Markowa 73 243,30 zł

I2025-00-76 Droga gminna U Szarleja 8 311,36 zł

I2026-00-04 Projekt przebudowy mostu Zawoja Bartyzele 100 000,00 zł

I2026-00-12 Remont/modernizacja  drogi Zakopianiec 150 000,00 zł

I2026-00-13 Remont/modernizacja  drogi Obłaźna 100 000,00 zł

I2026-00-14 Remont/modernizacja  drogi Giertugi 50 000,00 zł

I2026-00-19 Budowa mostu w ciągu drogi gminnej Czatożą Piwniczki - Markow na potoku urwisko 200 000,00 zł

I2026-00-20 Remont/modernizacja  drogi Zawoja Centrum-Przysłop 30 000,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 211 919,83 zł

26SOL-SS-03 Fundusz  sołecki  Skawica Sucha Góra -Regulacja dróg U kocura, Budowna, do Orawców 6 853,13 zł

26SOL-ZC-01 Fundusz  sołecki   Zawoja Centrum - Budowa drogi na górny cmentarz 30 000,00 zł

26SOL-ZG-01 Fundusz  sołecki  Zawoja Górna - Remont drogi Składy - Ciocki 25 000,00 zł

26SOL-ZG-02 Fundusz  sołecki  Zawoja Górna - Remont drogi Madziarowej 36 732,00 zł

26SOL-ZW-02 Fundusz  sołecki  Zawoja Wełcza -  Remont drogi Kolędówka (górny odcinek) 23 334,70 zł

I2018-00-22 Regulacja stanu prawnego dróg 50 000,00 zł

I2026-00-25 Remont/modernizacja drogi wewnętrznej Zawoja Sulakowa dzialka nr ewid. 23167/3 40 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 113 800,00 zł

I2025-00-10 Projekt Starej Szkoły w Zawoi  C. 73 800,00 zł

I2026-00-05 Zakup działki w Zawoi Dolnej 100 000,00 zł

I2026-00-07
Remont i modernizacja budynków użyteczności publicznych / termomodernizacja dokumentacja audyt 

energetyczny/
500 000,00 zł

I2026-00-17 Wykup działki Skawica Sucha Góra 100 000,00 zł

I2026-00-26 Przebudowa/modernizacja budynku Zawoja 1572/ były komisariat Policji 150 000,00 zł

I2026-00-27 Magazyn żywności oraz magazyn OC 190 000,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 zł

I2026-00-10 Wsparcie finansowe na remont komisariatu Policji w Makowie Podhalańskim 0,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 450 000,00 zł

I2026-00-03 e-administracja 450 000,00 zł

75295 Pozostała działalność 1 950 000,00 zł

I2025-00-63
Budowa budynku użyteczności publicznej w Zawoja Mosorne na potrzeby doraźnego miejsca schronienia, 

tymczasowego magazynu żywności oraz magazynu OC- dokumentacja projektowa
1 000 000,00 zł

I2026-00-06
Przebudowy wraz z termomodernizacją budynku użyteczności publicznej w Zawoja Centrum  na  tymczasowy 

magazyn żywności oraz magazyn OC" -950 000 zł
950 000,00 zł

75405 Komendy powiatowe Policji 40 000,00 zł

I2026-00-10 Wsparcie finansowe na remont komisariatu Policji w Makowie Podhalańskim 40 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 328 120,00 zł

RAZEM

Załącznik Nr  3 do Uchwały Nr XXII/280/2026 Rady Gminy Zawoja z dnia 20 stycznia 2026 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 1



26SOL-SS-01 Fundusz  sołecki  Skawica Sucha Góra - Rozbudowa garażu OSP Sucha Góra 20 000,00 zł

I2026-00-01 Bezpieczna Małopolska Bon na ratowanie – Straż Pożarna -  w tym środki zewnętrzne 65 % par.  6207 1 038 120,00 zł

I2026-00-16 Rozbudowa OSP Sucha Góra 100 000,00 zł

I2026-00-22 Utwardzenie terenu przy OSP Przysłop 20 000,00 zł

I2026-00-24 Zakup samochodu lekkiego do OSP Zawoja Dolna 150 000,00 zł

85111 Szpitale ogólne 36 000,00 zł

I2023-00-07
Udziela się pomocy finansowej powiatowi suskiemu na realizacji zadania pn. "Modernizacja oddziałów szpitalnych - 

Oddział Chirurgiczny"
36 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 100 000,00 zł

I2025-00-12 Tężnie solankowe w trosce o zdrowie mieszkańców- na terenie wsi Zawoja 100 000,00 zł

85203 Ośrodki wsparcia 679 949,50 zł

I2025-00-40
Budowa środowiskowego domu samopomocy poprzez rozbiórkę, rozbudowę, przebudowę i adaptację budynku 

Zawoja 35A
679 949,50 zł

85295 Pozostała działalność 270 143,56 zł

85295-00-07 Aktywna Gmina Zawoja 270 143,56 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 149 094,40 zł

I2022-00-17 Inwestycje w zakresie kanalizacji 463 000,00 zł

I2024-00-02
Budowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Zawoja z  RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  

2024
3 350 746,19 zł

I2025-00-21 Projekt kanalizacja na terenie Gminy Zawoja 511 650,00 zł

I2025-00-34 Budowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie gminy Zawoja–etap V- Zawoja i Skawica 823 698,21 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 846 880,52 zł

26SOL-ZD-02 Fundusz  sołecki  Zawoja Dolna  - Lampy przy drodze Gołynia 6 szt. 21 000,00 zł

26SOL-ZD-05 Fundusz  sołecki  Zawoja Dolna  - Lampy ''Pająki'' 2 szt 7 000,00 zł

I2018-00-36 Rozbudowa  oświetlenia w gminie Zawoja 33 845,00 zł

I2024-00-15
Kompleksowa modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Zawoja, polegająca na wymianie opraw 

nieenergooszczędnych na nowe oprawy.
765 035,52 zł

I2025-00-15 Oświetlenie przy drodze wojewódzkiej Zawoja Budzonie 20 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 545 000,00 zł

I2025-00-04 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Zawoja 200 000,00 zł

I2025-00-31 Wykonanie dokumentacji projektowej na  budowę pszoku wraz ze stacją zlewną w  Skawicy 95 000,00 zł

I2026-00-23 Zakup samochodu służbowego dla UG Zawoja 250 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 660 960,00 zł

I2023-00-26 Wykonanie prac  konserwatorskich w ramach  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 579 330,00 zł

I2024-00-31 Konserwacja i restauracja zabytkowej kamiennej figury przydrożnej w Zawoi Wełcza z 1865 roku 81 630,00 zł

92601 Obiekty sportowe 2 024 000,00 zł

I2022-00-10 Wykup działek pod boisko sportowe w Zawoi Dolnej 100 000,00 zł

I2025-00-09 Gołynia boisko - projekt wraz z przygotowaniem terenu 300 000,00 zł

I2025-00-30 Lodowisko Zawoja Czatoża 700 000,00 zł

I2026-00-02 Modernizacja kompleksu sportowego "Orlik" - Modernizacja kompleksu sportowego "Orlik" 894 000,00 zł

I2026-00-15 BCS  infrastruktura 30 000,00 zł

92695 Pozostała działalność 2 551 732,00 zł

26SOL-SC-01 Fundusz  sołecki Skawica Centrum -  Zagospodarowanie terenu scieżki spacerowej przy potoku Skawica Sołtysica 61 732,00 zł

I2025-00-13 Inwestycje Skawica Pumptrack 100 000,00 zł

I2025-00-18 Wykup działek pod Mosorny Groń 500 000,00 zł

I2025-00-19 Park hydrotechniki w Zawoi Centrum 100 000,00 zł

I2025-00-22 Modernizacja placów zabaw 300 000,00 zł

I2025-00-36 Opracowanie dokumentacji projektowej ścieżki rowerowej od Zawoi do Białki 50 000,00 zł

I2025-00-75 Budowa budynku użyteczności publicznej (centrum aktywności lokalnej) wraz z infrastrukturą towarzyszącą – etap I 1 440 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/280/2026 Rady Gminy Zawoja z dnia 20 stycznia 2026 roku 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Zawoja  w 2026 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 
709 920,50 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 200 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 672 731,22 

Razem 7 582 651,72 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 800 000,00 

Razem 800 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/280/2026 Rady Gminy Zawoja z dnia 20 stycznia 2026 roku 

Plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Zawoja  w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 574 778,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 674 778,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
674 778,00 

 75495  Pozostała działalność 900 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
900 000,00 

758   Różne rozliczenia 380 000,00 

 75868  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 380 000,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
380 000,00 

801   Oświata i wychowanie 133 794,90 

 80195  Pozostała działalność 133 794,90 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
126 361,85 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
7 433,05 

852   Pomoc społeczna 580 750,80 

 85295  Pozostała działalność 580 750,80 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
519 619,13 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
61 131,67 

   Razem 2 669 323,70 

 

Wydatki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 450 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 450 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 713 120,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 038 120,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 778,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 342,00 

 75495  Pozostała działalność 675 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 540 000,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 

801   Oświata i wychowanie 186 429,75 

 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

 80104  Przedszkola 36 768,75 

  4307 Zakup usług pozostałych 33 787,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 981,25 

 80195  Pozostała działalność 148 661,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 664,30 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293,70 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 209,65 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 919,35 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 744,60 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 131,40 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 825,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 675,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 365,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 535,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 36 635,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 465,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 275,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 225,00 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 643,30 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 054,70 

852   Pomoc społeczna 1 329 071,30 

 85295  Pozostała działalność 1 329 071,30 

  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 873,68 

  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 926,32 

  3119 Świadczenia społeczne 38 400,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 949,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 523,47 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 750,47 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 676,53 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 706,62 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 141,95 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 649,26 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 429,33 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 610,53 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 189,47 

  4307 Zakup usług pozostałych 681 536,42 

  4309 Zakup usług pozostałych 80 183,96 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 713,42 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201,58 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 311,11 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 154,25 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 241 707,39 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 436,17 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 100,00 

 85395  Pozostała działalność 8 100,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4269 Zakup energii 4 000,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

 90095  Pozostała działalność 200 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Razem 3 886 721,05 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/280/2026 Rady Gminy Zawoja z dnia 20 stycznia 2026 roku 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zawoja  w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75415 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 

851 85111 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85158 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

852 85203 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 107 162,00 

852 85220 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

853 85311 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

855 85516 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 85595 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 

900 90003 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92105 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

925 92595 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

926 92605 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 

926 92695 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

Razem 1 660 000,00 0,00 429 500,00 600 000,00 0,00 1 547 662,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/280/2026 Rady Gminy Zawoja z dnia 20 stycznia 2026 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska Gminy Zawoja  w 2026 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

   Razem 3 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 3 000,00 

   Razem 3 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII/280/2026 Rady Gminy Zawoja z dnia 20 stycznia 2026 roku 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z 

funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Zawoja  w 2026 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 740 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 740 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 740 000,00 

   Razem 2 740 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 740 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 740 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 557 150,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

   Razem 2 740 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXII/280/2026 Rady Gminy Zawoja z dnia 20 stycznia 2026 roku

 

 

Szczegółowość: Zadanie, Rozdział, Grupa paragrafów  opis Plan po
zmianach

Razem 430 333,77 zł

26SOL-SC-01 Fundusz sołecki Skawica Centrum - Zagospodarowanie terenu scieżki spacerowej przy potoku
Skawica Sołtysica 61 732,00 zł

92695 Pozostała działalność 61 732,00 zł

Wydatki majątkowe 61 732,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 61 732,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 61 732,00 zł

26SOL-SS-01 Fundusz sołecki Skawica Sucha Góra - Rozbudowa garażu OSP Sucha Góra 20 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 zł

Wydatki majątkowe 20 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 20 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 20 000,00 zł

26SOL-SS-02 Fundusz sołecki Skawica Sucha Góra -Droga do Bartunka (jumby) 10 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 zł

Wydatki majątkowe 10 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 10 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 10 000,00 zł

26SOL-SS-03 Fundusz sołecki Skawica Sucha Góra -Regulacja dróg U kocura, Budowna, do Orawców 13 706,26 zł

60016 Drogi publiczne gminne 6 853,13 zł

Wydatki majątkowe 6 853,13 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 6 853,13 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 6 853,13 zł

60017 Drogi wewnętrzne 6 853,13 zł

Wydatki majątkowe 6 853,13 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 6 853,13 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 6 853,13 zł

26SOL-ZC-01 Fundusz sołecki Zawoja Centrum - Budowa drogi na górny cmentarz 30 000,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 30 000,00 zł

Wydatki majątkowe 30 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 30 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 30 000,00 zł

26SOL-ZC-02 Fundusz sołecki Zawoja Centrum - Remont drogi na osiedlu Brzeg 31 732,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 31 732,00 zł

Wydatki majątkowe 31 732,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 31 732,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 31 732,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 1



26SOL-ZD-01 Fundusz sołecki Zawoja Dolna - OSP Zawoja Dolna 6 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 zł

Wydatki bieżące 6 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00 zł

26SOL-ZD-02 Fundusz sołecki Zawoja Dolna - Lampy przy drodze Gołynia 6 szt. 21 000,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 000,00 zł

Wydatki majątkowe 21 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 21 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 21 000,00 zł

26SOL-ZD-03 Fundusz sołecki Zawoja Dolna - Korytka ,,za lasem'' 4 000,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 4 000,00 zł

Wydatki bieżące 4 000,00 zł

    Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 zł

        Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00 zł

26SOL-ZD-04 Fundusz sołecki Zawoja Dolna - Droga Gołynia-Bartyzele odcinek od boiska 23 732,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 23 732,00 zł

Wydatki majątkowe 23 732,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 23 732,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 23 732,00 zł

26SOL-ZD-05 Fundusz sołecki Zawoja Dolna - Lampy ''Pająki'' 2 szt 7 000,00 zł

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 zł

Wydatki majątkowe 7 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 7 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 7 000,00 zł

26SOL-ZG-01 Fundusz sołecki Zawoja Górna - Remont drogi Składy - Ciocki 25 000,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 25 000,00 zł

Wydatki majątkowe 25 000,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 25 000,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 25 000,00 zł

26SOL-ZG-02 Fundusz sołecki Zawoja Górna - Remont drogi Madziarowej 36 732,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 36 732,00 zł

Wydatki majątkowe 36 732,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 36 732,00 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 36 732,00 zł

26SOL-ZM-01 Fundusz sołecki Zawoja Mosorne - Budowa i regulacja drogi "Wiśnia'' 61 732,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 61 732,00 zł

Wydatki majątkowe 61 732,00 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 61 732,00 zł

Szczegółowość: Zadanie, Rozdział, Grupa paragrafów  opis Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 2



        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 61 732,00 zł

26SOL-ZP-01 Fundusz sołecki Zawoja Przysłop - Droga Wiatrak - Kobiele 31 298,11 zł

60016 Drogi publiczne gminne 31 298,11 zł

Wydatki majątkowe 31 298,11 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 31 298,11 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 31 298,11 zł

26SOL-ZW-01 Fundusz sołecki Zawoja Wełcza - Remont drogi gminnej Można 23 334,70 zł

60016 Drogi publiczne gminne 23 334,70 zł

Wydatki majątkowe 23 334,70 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 23 334,70 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 23 334,70 zł

26SOL-ZW-02 Fundusz sołecki Zawoja Wełcza - Remont drogi Kolędówka (górny odcinek) 23 334,70 zł

60017 Drogi wewnętrzne 23 334,70 zł

Wydatki majątkowe 23 334,70 zł

    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 23 334,70 zł

        Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 23 334,70 zł

Szczegółowość: Zadanie, Rozdział, Grupa paragrafów  opis Plan po
zmianach

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXII/280/2026 Rady Gminy Zawoja z dnia 20 stycznia 2026 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i narkomanii Gminy Zawoja  w 2026 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 200 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 200 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 200 000,00 

   Razem 200 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 203 500,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 7 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 3 500,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 3 500,00 

   Razem 203 500,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXII/280/2026 Rady Gminy Zawoja z dnia 20 stycznia 2026 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami Gminy Zawoja  w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 141 867,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 141 867,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
141 867,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 888,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 888,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 888,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
400,00 

852   Pomoc społeczna 1 111 574,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 107 162,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 107 162,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 

855   Rodzina 3 954 785,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 868 780,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 868 780,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 86 005,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
86 005,00 

   Razem 5 210 514,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 141 867,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 141 867,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 168,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 860,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 839,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 888,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 888,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 578,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 271,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,00 

752   Obrona narodowa 400,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 111 574,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 107 162,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
1 107 162,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855   Rodzina 3 954 785,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 868 780,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 202 720,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 560 160,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 86 005,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 86 005,00 

   Razem 5 210 514,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXII/280/2026 Rady Gminy Zawoja z dnia 20 stycznia 2026 roku 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań własnych z zakresu administracji publicznej 

Gminy Zawoja  w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

752   Obrona narodowa 2 032 000,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 82 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 82 000,00 

 75295  Pozostała działalność 1 950 000,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
1 950 000,00 

852   Pomoc społeczna 854 134,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 
39 001,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 39 001,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 230 889,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 230 889,00 

 85216  Zasiłki stałe 389 673,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 389 673,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 112 677,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 112 677,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 75 894,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 75 894,00 

855   Rodzina 21 820,00 

 85504  Wspieranie rodziny 21 820,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 820,00 

   Razem 2 907 954,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXII/280/2026 Rady Gminy Zawoja z dnia 20 stycznia 2026 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z Polskim Ładem Gminy Zawoja  w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 911 757,26 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 299 728,85 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 299 728,85 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 612 028,41 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 612 028,41 

   Razem 2 911 757,26 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 662 774,60 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 050 746,19 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
3 050 746,19 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 612 028,41 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
612 028,41 

   Razem 3 662 774,60 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXII/280/2026 Rady Gminy Zawoja z dnia 20 stycznia 2026 roku 

Plan dochodów i wydatków  związanych z rządowym programem odbudowy zabytków Gminy 

Zawoja w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 567 743,40 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 567 743,40 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
567 743,40 

Razem    567 743,40 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 567 743,40 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 567 743,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567 743,40 

Razem    567 743,40 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXII/280/2026 
Data dokumentu 2026-01-20 
Organ wydający ; 
Przedmiot regulacji w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zawoja  na 2026 rok 
Identyfikator dokumentu 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-828724620 
Numer seryjny 28D0FB4F16D5FA10F73AC438D2A716BC 
Osoba podpisująca Jerzy Pająk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.01.2026 10:55:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E600D18-E37F-49EE-8E18-7BDF14CFDFC0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXII/280/2026 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 20 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	ust. 1 w § 15

	§ 16
	ust. 1 w § 16
	ust. 2 w § 16
	ust. 3 w § 16

	§ 17
	ust. 1 w § 17
	ust. 2 w § 17

	§ 18
	§ 19
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14


		2026-01-20T09:55:00+0100




